
Kuva

Lake Saimaa Roller Ski Marathonin lähtö sijaitsee Ottelukadulla ja maali Ukonniemi-stadionilla.

Rullahiihtokisa Lake Saimaa Roller Ski Marathon
järjestetään Ukonniemessä 18.8.

Tiedote  16.8.2024 11:51

Kisan aikana Ukonniemen rullahiihtorata on suljettu muilta rullahiihtäjiltä, ja Rauha–Ukonniemi-alueella on

muutoksia liikennejärjestelyissä.

Lake Saimaa Roller Ski Marathon kisataan Rauha-Ukonniemi alueella sunnuntaina 18.8. Kilpailut alkavat kello 10.00.

Kilpailujen lähtö on Ottelukadulta ja maali Ukonniemi-stadionilla. Rullahiihtäjät hiihtävät 10 kilometriä pitkällä radalla, joka

kulkee Ukonniemen rullahiihtoradan kautta.

Ukonniemen rullahiihtorata on suljettu muilta käyttäjiltä noin kello 9.30–15.00.

– Rullahiihtoradan sulkemisen lisäksi myös liikennejärjestelyissä on muutoksia kilpailulenkin varrella, sanoo

urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen Imatra Base Campista.

Liikennejärjestelyt rullahiihtokisan aikana

Lake Saimaa Roller Ski Marathonin tapahtumakeskus sijaitsee Ukonniemi-areenalla.

– Ukonniemi-areenan parkkipaikka ja Ottelukadun pääty on varattu kilpailualueeksi. Lisäksi jäähallin takapiha ja

ampumapenkka ovat kilpailun ajan poissa käytöstä, sanoo Kari Ahonen kilpailua järjestävästä Imatran Urheilijoista.
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Liikennejärjestelyissä on muutoksia, ja liikennettä ohjataan kilpailun aikana esimerkiksi Imatran kylpylän risteyksessä ja

Lammassaarentiellä jäähallin kohdalla. Lammassaarentie on yksikaistainen Kohonkankaantien ja Leiritien välillä.

Kohonkankaantie taas on yksisuuntainen Lappeenrannasta Imatran suuntaan. Kiertotie kulkee Joutsenonkadun kautta.

Kevyen liikenteen väylät ovat suljettu Imatran jäähallilta kylpylälle ja edelleen Takilakadulle ja Leiritielle sekä

Kohonkankaantiellä rullahiihtoradalta Tiuruniementielle. Kevyt liikenne kulkee näillä osuuksilla ajoradan reunassa tai

maastoreiteillä.

Lake Saimaa Roller Ski Marathoniin osallistuu reilut 40 hiihtäjää, ja kilpailussa on oma sarjansa naisille ja miehille. Reittien

pituudet ovat 60 kilometriä ja 30 kilometriä. Ensin matkaan lähtevät kilpasarjat ja muut sarjat niiden jälkeen.

Lisätietoja:

Kari Ahonen, Imatran Urheilijat ry, , p. 0400 716 386kariolavi.ahonen@gmail.com

urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, Imatra Base Camp, , p. 020 617 7008jaakko.jappinen@imatra.fi
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